
ZARZĄDZENIE nr 10 / 2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia cennika za drewno pozyskane z nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Mieroszów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się cennik za drewno pozyskane z terenów nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Mieroszów, przeznaczone do sprzedaży detalicznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 
 

 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 10/2024 

Burmistrza Mieroszowa z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 CENNIK SPRZEDAŻY DREWNA POZYSKANEGO Z MIENIA KOMUNALNEGO 

L.p. Sortyment 

GATUNEK 

SOSNA MODRZEW ŚWIERK JODŁA DAGLEZJA DĄB BUK JESION BRZOZA OLCHA LIPA TOPOLA OSIKA GRAB JAWOR KLON WIĄZ 
POZOSTAŁE 

LIŚCIASTE 

1 WBO 1 372,69 494,05 458,46 496,92 426,81 819,18 349,32 678,96 292,74 364,08 804,42 670,35 509,22 623,61 815,49 314,88 1361,61 494,46 

2 WBO 2 457,56 548,58 514,14 543,66 474,78 1313,64 445,26 810,57 339,48 429,27 1033,20 757,68 571,95 688,80 1148,82 408,36 2223,84 526,44 

3 WBO 3 523,98 642,06 562,11 627,30 525,21 1886,82 584,25 974,16 388,68 514,14 1182,03 851,16 639,60 784,74 1440,33 511,68 2665,41 546,12 

4 WCO 1 338,25 392,37 382,53 382,53 359,16 628,53 280,44 464,94 237,39 302,58 563,34 496,92 365,31 435,42 492,00 274,29 853,62 237,39 

5 WCO 2 396,06 458,79 442,80 452,64 414,51 907,74 349,32 587,94 266,91 346,86 784,74 666,66 494,46 576,87 810,57 324,72 1343,16 332,10 

6 WCO 3 450,18 525,21 499,38 492 466,17 1220,16 445,26 699,87 307,50 400,98 931,11 736,77 544,89 645,75 1086,09 398,52 1622,37 408,36 

7 WDO 1 260,76 281,67 296,43 270,60 274,29 346,86 250,92 314,88 205,41 255,84 611,31 505,53 383,76 441,57 430,50 223,86 824,10 200,49 

8 WDO 2 281,67 308,73 327,18 287,82 300,12 590,40 280,44 397,29 226,32 289,05 678,96 569,49 424,35 483,39 587,94 268,14 1007,37 275,52 

9 WDO 3 307,50 344,40 378,84 307,50 339,48 819,18 307,50 480,93 244,77 324,72 763,83 637,14 457,56 532,59 730,62 324,72 1180,80 340,71 

10 S 10 0,00 0,00 0,00 - - - - - - - - - - - - - - - 

11 S 2A 394,83 408,36 463,71 654,36 498,15 654,36 498,15 345,63 372,69 408,36 234,93 329,64 335,79 581,79 538,74 637,14 383,76 581,79 

12 S 2AP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - - - - - - - - - - - 

13 S3 B1 194,34 194,34 194,34 194,34 194,34 - - - - - - - - - - - - - 

14 S3 B2 244,77 244,77 244,77 244,77 244,77 - - - - - - - - - - - - - 

15 S3 B3 268,14 268,14 268,14 268,14 268,14 - - - - - - - - - - - - - 

16 S4 IGL 182,04 182,04 182,04 182,04 182,04 - - - - - - - - - - - - - 

17 S4 LIŚĆ 150,06 150,06 150,06 150,06 150,06 276,75 276,75 261,99 259,53 185,73 185,73 185,73 185,73 261,99 261,99 255,84 250,92 244,77 

18 
S4 IGL PKN 

107,01 107,01 107,01 107,01 107,01 - - - - - - - - - - - - - 

19 
S4 LIŚC. 

PKN      166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 166,05 

20 
M2 IGL 

PKN 44,28 44,28 44,28 44,28 44,28 - - - - - - - - - - - - - 

21 
M2 LIŚC. 

PKN      76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 76,26 

PKN – DREWNO POZYSKANE KOSZTEM NABYWCY 
OBJAŚNIENIA CENNIKA: 
WBO – drewno wielkowymiarowe, klasy jakości B, ogólnego przeznaczenia 
WCO – drewno wielkowymiarowe, klasy jakości C, ogólnego przeznaczenia 
WD  -  drewno wielkowymiarowe, klasy jakości C, ogólnego przeznaczenia 
S2 – drewno średniowymiarowe, mierzone w stosach o wałkach długości do 1,30 m 
S2A – drewno średniowymiarowe klasy jakości S2, o średnicy górnej mierzonej bez kory min. 5 cm 
S3B – drewno średniowymiarowe, okrągłe (żerdzie). Niedopuszczalna jest m.in. zgnilizna, chodniki owadzie, i widoczne ciała obce. Zwęglenia są dopuszczalne za zgodą stron. Dopuszczalna jest krzywizna do 10 cm na 1 metr. Drewno jest 
sklasyfikowane w trzech podgrupach 1. 7-9 cm, 2. 10-11 cm, 3. 12-14 cm. 
S4 - drewno średniowymiarowe, o minimalnej średnicy górnej mierzonej bez kory 5 cm, bez ograniczeń średnicy dolnej, z dopuszczalnymi wadami drewna (chodniki owadzie, zwęglenia, obecność ciał obcych i krzywizny. Zgnilizna miękka 
dopuszczalna do 50% powierzchni przekroju poprzecznego. 
M2 – drewno małowymiarowe, „drobnica gałęziowa”, bez ograniczeń długości, z dopuszczalnymi wadami drewna (krzywizna, zgnilizna, zwęglenia) oraz odpady opałowe (zgnilizna miękka pow. 50% powierzchni przekroju poprzecznego itp.) 
 
Cennik ustalono z uwzględnieniem średnich cen rynkowych drewna stosowanych w gminach powiatu wałbrzyskiego oraz średnich cen sprzedaży przyjętych decyzjami Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych w sprawie cenników detalicznych i cen na 
surowiec drzewny pozyskany kosztem nabywcy. 
Ceny uwzględniają 23% podatek VAT. 


